
 

 
Preise 2026 

 
 Erwachsen Kind** 

Flying Fox XXL – regulär 
Online Reservierung (bis 12 h vorher) € 89,00 € 65,00 
Bezahlung vor Ort € 99,00 € 75,00 
 
Early Bird * 
Frühfliegerrabatt bis 10:30 Uhr  
Mit online Reservierung  € 79,00 € 55,00 
Bezahlung vor Ort € 89,00 € 65,00 
 
 
Sondertarife & Kombikarten 
 
Family Air * Online vor Ort 
1 Erwachsener & Kind** € 139,00 € 157,00 
1 Erwachsener & 2 Kinder** € 185,00 € 210,00 
2 Erwachsene & Kind** € 205,00 € 230,00 
2 Erwachsene & 2 Kinder** € 245,00 € 279,00 
 
Second Flight *Noch nicht genug?  
Ein zweites Mal fliegen am selben Tag für nur  € 59,00 
(Nicht übertragbar! Ausschließlich vor Ort erwerbbar und am selben Tag gültig) 
 
10er Karte * 
Karte an verschiedenen Tagen gültig und übertragbar € 790,00 
 
 

Alle Preise beinhalten Ausrüstung, Bergfahrt mit der Asitzbahn, Flug und 
Rücktransport! 

 
* = nicht mit anderen Rabatten kombinierbar 

** = Kinder geb. 2010-2016 
 

Stand: 16.12.2025 
Änderungen & Tippfehler vorbehalten! 

 
 


